LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “KOMPLEKS REZIDENCIAL TURISTIK “SPLENDOR LIVING”, ME 1-2-3-4 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE
NENTOKE”, ME VENDNDODHJE NE DHERMI, BASHKIA HIMARE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “HOTEL SPLENDOR” SH.P.K.

LEGJENDE:

=== Kufiri i pronés
=—-1 Konturi 1 néntokés
EES Objekti i propozuar
EEE Rrugé

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:400

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

PAMIE TREDIMENSIONALE
TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfaqge e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim:
Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit nén toké:
Koefigenti i shfryt€zimit té truallit pér ndértim:
Intensiteti 1 ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit

ne hyrje te objektit:
Numri 1 kateve mbi toké:
Numri 1 kateve nén tokeé:
Sipérfaqja e pishinés:

TREGUES TEKNIK:

5.036 m?
5.036 m’
2.350.6 m*
6.657 m*
7.846.2 m?
47%

1.33

1533 m
1,2,3 dhe 4
2

345.7 m?

Zona Kadastrale: 1739, Numér Pasurie 68/139, 68/136, 68/70, 68/513

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 2m-4.4m
Jug:3m-9.0m

Lindje: 2.2 m- 6.8 m
Peréndim: 4.5 m-6.5m

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
DHE UJIT
MIRATOHET
KRYETARITK.K.T.U

Miratuar meVendim te KKTU nr.24, daté 27.02.2025

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “KOMPLEKS REZIDENCIAL TURISTIK
“SPLENDOR LIVING”, ME 1-2-3-4 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE
NENTOKE”, ME VENDNDODHJE N DHERMI, BASHKIA HIMARE, ME
SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “HOTEL SPLENDOR” SH.P.K."

EMERTIMI I FLETES:

1: 400

PLANIT VENDOSJES SE STRUKTURES
o I 15/ <] 2\
[ Hilw
PROJEKTUES: "UNO ARCHITECTS" sh.pkk. " ],
\‘n\'l ’ =
ZHVILLUES: “HOTEL SPLENDOR” SH.P.
—

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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